[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

6-го созыва

(шестидесятая  сессия)
Решение № 411

от    26. 05. 2022
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

26. 05.2022
О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 20.02.2008 № 452
«Об утверждении состава и Положения
о комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальным служащим»

          В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                    «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 30.06.2007 № 103–ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы»,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 20.02.2008 № 452 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальным служащим»
(в редакции решений от 23.12.2016 № 382, от 31.03.2021 № 262, от 25.06.2021
№ 294) следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальным служащим изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

1.2. Подпункт 3.1 пункта 3 Положения о комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальным служащим изложить в следующей редакции:

«3.1. Комитет социальной защиты населения администрации города Прокопьевска, Управление образования администрации города Прокопьевска, Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Прокопьевска, Управление по культуре администрации города Прокопьевска, Финансовое управление администрации города Прокопьевска, Управление  архитектуры и градостроительства администрации города Прокопьевска, Управление жилищно-коммунальным хозяйством администрации города Прокопьевска,  Комитет по управлению муниципальным имуществом города Прокопьевска, администрация города Прокопьевска, Прокопьевский городской Совет народных депутатов, контрольно-счетная палата Прокопьевского городского округа представляют секретарю комиссии документы для установления или изменения стажа муниципальной службы муниципальным служащим для назначения надбавки за выслугу лет.».
2. Настоящее решение  подлежит  опубликованию в газете «Шахтерская правда», вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов по вопросам социальной политики (П. П. Худяков).

Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

      З. А. Вальшина
      И. о. главы

города Прокопьевска

                        К. С. Коробкин

« 26 »   мая   2022
 (дата подписания)

Приложение к решению
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

от   26.05.2022  № 411
Состав комиссии

по исчислению стажа муниципальной службы

муниципальным служащим

Председатель комиссии:

	Ермилова Любовь Владимировна
	-
	заместитель главы города Прокопьевска по экономическим вопросам

Заместитель председателя комиссии:

	Турунова Оксана Александровна
	-
	управляющий делами,

руководитель аппарата администрации города Прокопьевска

Члены комиссии:

	Мягких Антонина Геннадьевна
	-
	начальник правового отдела администрации города Прокопьевска

	Дьякова Татьяна Сергеевна
	-
	начальник отдела экономического развития и инвестиций администрации города Прокопьевска

	Алексеева Алена Анатольевна
	-
	председатель Комитета социальной защиты населения администрации города Прокопьевска

Секретарь комиссии:

	Отрубенникова Ирина Васильевна
	-
	заместитель начальника по кадрам и муниципальной службе отдела делопроизводства и организационно-кадровой работы администрации города Прокопьевска

Председатель

Прокопьевского городского
Совета народных депутатов                                                                   З. А. Вальшина

[image: image1]